

Instructions:

Supported product group: MEDIA

This file contains the Pronto codes for Primare products which comes with the C23 remote. The provided Pronto codes can be copied and pasted manually into a programmable controller.

The Pronto code to be copied is what is found between <Pronto Code> and </Pronto Code> exactly as is, but not including the <...> tags.

Also copy and add the alternate Pronto code for each key if the controller software used support this. The code to copy is what is found exactly as is between the tags <Alternate Pronto> and </Alternate Pronto>.

Remote Key: Mute

<Pronto Code>

```
0000 006d 0000 0009 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0021 0021 0040 0040 0040 0bfe
```

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

```
0000 006d 0000 0009 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0021 0021 0040 0040 0040 0bfe
```

</Alternate Pronto>

Remote Key: Dim

<Pronto Code>

```
0000 006d 0000 0009 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0040 0040 0040 0bfe
```

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

```
0000 006d 0000 0009 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0040 0040 0040 0bfe
```

</Alternate Pronto>

Remote Key: Standby

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Num 1

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Num 2

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Num 3

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0040 0040 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0040 0040 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Num 4

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Num 5

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Num 6

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Num 7

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Num 8

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Num 9

<Pronto Code>

0000 006d 0000 0009 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0021 0021 0040 0040 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 0009 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0021 0021 0040 0040 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Num 0

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Clear

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: +10

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Arrow Up

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Arrow Left

<Pronto Code>

0000 006d 0000 0009 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0040 0040 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 0009 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0040 0040 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Select

<Pronto Code>

0000 006d 0000 0009 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0040 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 0009 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0040 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Arrow Right

<Pronto Code>

0000 006d 0000 0009 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0040 0021 0021 0040 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 0009 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0040 0040 0021 0021 0040 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Arrow Down

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Open

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Stop

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Play

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0040 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0040 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Pause

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0040 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0040 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Skip back

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Skip forward

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: REW

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0040 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0040 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: FF

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0040 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0040 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Setup

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Display

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Menu

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Pop up

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Repeat

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Angle

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Home

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Audio/mode

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Resolution

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Zoom

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Goto

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Bal/Subtitle

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Red

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Green

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Blue

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Yellow

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000b 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0021 0021 0bfe

</Alternate Pronto>

Remote Key: Return

<Pronto Code>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0040 0021 0021 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0bfe

</Pronto Code>

<Alternate Pronto>

0000 006d 0000 000a 0021 0021 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0040
0040 0021 0021 0040 0040 0021 0021 0021 0021 0040 0bfe

</Alternate Pronto>